РЕШЕНИЕ

 «30 » декабря 2015 г.                                                                                    № 24

О внесении изменений в решение Собрания представителей
сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский от 10.02.2015г. № 11  «Об утверждении Положения «О денежном
содержании муниципальных служащих сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский»

Принято Собранием  представителей
сельского поселения Сергиевск
муниципального района Сергиевский
Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Самарской области от 06.06.2008 года 55-ГД «О классных чинах муниципальных служащих в Самарской области», Уставом сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области, в связи с индексацией заработной платы муниципальных служащих сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский Самарской области от 10.02.2015 года №11 «Об утверждении положения «О денежном содержании муниципальных служащих сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский» следующие изменения:
1.1. В Положении «О денежном содержании муниципальных служащих сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский» (далее – Положение):
1.1.1. В подпункте 1.3.2. пункта 1.3. статьи 4. Дополнительные выплаты слова «квалификационный разряд» заменить словами «классный чин».
1.1.2. В подпункте 1.8.3. пункта 1.8. статьи 4. Дополнительные выплаты слова «по ходатайству руководителя структурного подразделения» исключить.
      1.2. Приложение №1 к Положению «О денежном содержании муниципальных служащих сельского поселения Сергиевск муниципального района Сергиевский» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
     2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сергиевский вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2016 г.

Председатель собрания представителей
сельского поселения Сергиевск
муниципального района Сергиевский
Самарской области                                                                                      А.Н. Нестеров

Глава сельского поселения Сергиевск
муниципального района Сергиевский
Самарской области                                                                                   М.М. Арчибасов

Приложение
к решению Собрания представителей
сельского поселения Сергиевск
муниципального района Сергиевский
№ 24  от «30» декабря 2015 г.

Размеры должностных окладов муниципальных служащих
в сельском поселении Сергиевск
муниципального района Сергиевский

	№
п/п
	Наименование должности
	Размеры должностного оклада,  рублей

	1
	Высшие должности муниципальной службы
	14 378

	2
	Старшие должности муниципальной службы
	11 473

	3
	Младшие должности муниципальной службы
	7 117